

JULIUS NIELSEN PARKING SERVICES ApS

Østre Stationsvej 43, 3., 5000 Odense C

CVR-nr. 33 07 88 62

Årsrapport

1. oktober 2019 - 30. september 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. januar 2021.

Bent Julius Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. oktober 2019 - 30. september 2020	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	JULIUS NIELSEN PARKING SERVICES ApS Østre Stationsvej 43, 3. 5000 Odense C
	CVR-nr.: 33 07 88 62
	Stiftet: 18. august 2010
	Hjemsted: Odense
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september 10. regnskabsår
Direktion	Bent Julius Nielsen
Revision	Revision & Råd Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Svendborgvej 83 5260 Odense S
Modervirksomhed	JULIUS NIELSEN GROUP LTD.
Dattervirksomheder	YELLOW RABBIT ApS, Odense A & F HOLDING ApS, Odense

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at udleje parkeringsarealer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.508.279 kr. mod 2.027.778 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.390.984 kr. mod 2.060.970 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Årets resultat er påvirket af modtagne kompensationer fra Erhvervsstyrelsens COVID-19 hjælpepakkeordninger på i alt kr. 83.999 jf. note 1.

Den forventede udvikling

Selskabets ledelse forventer et positivt resultat for det kommende regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Bruttofortjeneste	1.508.279	2.027.778
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-207.121	-187.214
Resultat før finansielle poster	1.301.158	1.840.564
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.215.980	597.930
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	34.694	43.088
Andre finansielle indtægter	212.257	56.365
Øvrige finansielle omkostninger	-32.062	-65.401
Resultat før skat	2.732.027	2.472.546
2 Skat af årets resultat	-341.043	-411.576
Årets resultat	2.390.984	2.060.970
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.215.980	597.930
Overføres til overført resultat	1.175.004	1.463.040
Disponeret i alt	2.390.984	2.060.970

Balance 30. september

Aktiver		
Note	2020	2019
Anlægsaktiver		
3 Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder	1.000.000	1.100.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>1.000.000</u>	<u>1.100.000</u>
4 Grunde og bygninger	1.082.253	799.866
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	310.663	367.863
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.392.916</u>	<u>1.167.729</u>
5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5.806.239	4.590.259
6 Ansvarligt lån	0	1.695.960
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>5.806.239</u>	<u>6.286.219</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>8.199.155</u>	<u>8.553.948</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	136.888	172.629
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	848.351	777.545
Andre tilgodehavender	0	413.534
Periodeafgrænsningsposter	5.782	5.519
Tilgodehavender i alt	<u>991.021</u>	<u>1.369.227</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	2.316.958	0
Værdipapirer i alt	<u>2.316.958</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	2.159.989	1.450.749
Omsætningsaktiver i alt	<u>5.467.968</u>	<u>2.819.976</u>
Aktiver i alt	<u>13.667.123</u>	<u>11.373.924</u>

Balance 30. september

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	5.023.951	3.807.971
Overført resultat	6.984.254	5.809.250
Egenkapital i alt	12.088.205	9.697.221
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	221.405	245.916
Hensatte forpligtelser i alt	221.405	245.916
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	31.505	33.786
Selskabsskat	423.363	884.819
Anden gæld	902.645	512.182
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.357.513	1.430.787
Gældsforpligtelser i alt	1.357.513	1.430.787
Passiver i alt	13.667.123	11.373.924
1 Særlige poster		
7 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Reserve for net- toopskrivning efter den indre værdi metode</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2019	80.000	3.807.971	5.809.250	9.697.221
Resultatandel	0	1.215.980	1.175.004	2.390.984
	80.000	5.023.951	6.984.254	12.088.205

Noter

1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter, herunder væsentlige beløb af engangskarakter.

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.

Særlige poster for året omfatter kompensationer fra Erhvervsstyrelsens COVID-19 hjælpepakkeordninger for perioden 9. marts til 8. juni 2020 og er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Indtægter:		
Kompensation for faste omkostninger	<u>83.999</u>	<u>0</u>
	<u>83.999</u>	<u>0</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Bruttofortjeneste	<u>83.999</u>	<u>0</u>
Resultat af særlige poster netto	<u>83.999</u>	<u>0</u>

2. Skat af årets resultat

Skat af årets resultat	361.135	432.413
Årets regulering af udskudt skat	-24.511	-19.853
Regulering af tidligere års skat	<u>4.419</u>	<u>-984</u>
	<u>341.043</u>	<u>411.576</u>

Noter

3. Immaterielle anlægsaktiver

	<u>Parkerings- rettigheder</u>
Kostpris 1. oktober 2019	2.000.000
Kostpris 30. september 2020	2.000.000
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2019	900.000
Årets afskrivninger	100.000
Af- og nedskrivninger 30. september 2020	1.000.000
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2020	1.000.000

4. Materielle anlægsaktiver

	<u>Indretning af parkerings- anlæg</u>	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. oktober 2019	968.213	868.040
Tilgang	332.308	0
Kostpris 30. september 2020	1.300.521	868.040
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2019	168.347	500.177
Årets afskrivninger	49.921	57.200
Af- og nedskrivninger 30. september 2020	218.268	557.377
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2020	1.082.253	310.663

Noter

	<u>30/9 2020</u>	<u>30/9 2019</u>
5. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. oktober 2019	782.288	782.288
Kostpris 30. september 2020	<u>782.288</u>	<u>782.288</u>
Opskrivninger 1. oktober 2019	3.807.971	3.210.041
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	1.215.980	597.930
Opskrivninger 30. september 2020	<u>5.023.951</u>	<u>3.807.971</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2020	<u>5.806.239</u>	<u>4.590.259</u>

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
YELLOW RABBIT ApS, Odense	100 %	1.762.859	934.504
A & F HOLDING ApS, Odense	100 %	4.043.380	281.476
		<u>5.806.239</u>	<u>1.215.980</u>

6. Ansvarligt lån

Kostpris 1. oktober 2019	1.695.960	1.695.960
Afgang i årets løb	-1.695.960	0
Kostpris 30. september 2020	<u>0</u>	<u>1.695.960</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2020	<u>0</u>	<u>1.695.960</u>

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået lejekontrakt med en gennemsnitlig årlig ydelse på kr. 553.800. Lejekontrakten har en restløbetid på 26 måneder og en samlet restlejeydelse på kr. 1.200.085.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Noter

7. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.